
VÝPIS USNESENÍ 

ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE HŘEBEČ, 

KONANÉHO VE STŘEDU 29. SRPNA 2018 

 

Usnesení číslo: 39/2018-1 

Zastupitelstvo obce Hřebeč schválilo za ověřovatele pana Iva Tichého a pana Antonína 
Zoubka, za zapisovatelku paní Zdeňku Svobodovou. 

 

Usnesení číslo: 39/2018-2 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo s programem jednání. 

 

Usnesení číslo: 39/2018-3 

Zastupitelstvo obce Hřebeč vzalo na vědomí kontrolu usnesení ze dne 27. června 2018. 

 

Usnesení číslo: 39/2018-4 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo s Rozpočtovým opatřením č. 5/2018. 

 

Usnesení číslo: 39/2018-5 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti IV-12-6019014 Hřebeč kVN, TS, kNN – lokalita 9 RD mezi obcí Hřebeč  

a společností ČEZ Distribuce, a. s., zastoupenou společností Meritum Kladno – Projekce,  

s. r. o. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 22.800,00 Kč + 

DPH. 

 

Usnesení číslo: 39/2018-6 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo s uzavřením kupní smlouvy na základě geometrického 
plánu, který bude součástí kupní smlouvy, na pozemek parc. číslo 88/3 o výměře 4 m2 a část 
pozemku č. 90 v k. ú. Hřebeč za 100,00/m2. 
 

Usnesení číslo: 39/2018-7 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo s pověřením starostky k zahájení jednání s Institutem 

insolvence v. o. s. a ostatními spoluvlastníky ohledně odkupu pozemků. 

 

Usnesení číslo: 39/2018-8 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo vyřazením vozidla ČICHO 3 (čisticí a zametací stroj) 

z majetku obce Hřebeč. 

 

Usnesení číslo: 39/2018-9 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo s vyřazením malotraktoru z majetku obce Hřebeč. 

 



 

Usnesení číslo: 

 

 

39/2018-10 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo s pověřením starostky, aby prověřila, zda stačí 

odstavec o sportu, který je uveden ve schváleném strategickém plánu obce. 

 

Usnesení číslo: 39/2018-11 
 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo s tím, že povrch  pozemku před bytovkami v ulici  

28. října bude posypán štěrkem, uválcován a osazen obrubníky.  

 

Usnesení číslo: 39/2018-12 

Zastupitelstvo obce Hřebeč souhlasilo se změnou stavby komunikace v rámci výstavby 9 RD, 

stavebník Mandarinka s. r. o. Kladno, spočívající ve zrušení chodníku na parc. číslo 1167/16. 

 

  

 

  

 

František Svoboda      Petra Piskáčková 

místostarosta obce Hřebeč     starosta obce Hřebeč 


